
令和７年９月１２日 

 

お客さま 各位 

 

大東京信用組合 

 

大雨浸水に伴う ATM の休止と 

窓口営業の一部制限について 

（お知らせ） 
 

９月１１日（木）の大雨による浸水の影響により、当組合荏原町駅前支店のＡＴＭ

はご利用を休止しております。 

また、窓口業務につきましても、お取引の内容によってはご不便をおかけする  

場合がございます。 

 

急を要しないお取引につきましては、誠に恐れ入りますが、後日のご来店をお願

い申し上げます。 

復旧の見込みが立ち次第、改めてご案内いたします。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


